
 

 

グループホーム

しらかみのさと便り



 

今年も綺麗に色づきました 

すてきな木になりました 

ここにも貼りましょ 上の方にもっと貼らねば 



 

今年も銀杏の木見学に行
く予定でしたが、天候に
恵まれず、予定が合わな
いために断念しました。

その代わりに季節感を味
わうため、折り紙を切っ
て紙に張り付け、銀杏の
木を作成しました。 

落ち葉がいっぱい落ちてます 

私も負けないわよ 

まだまだいっぱい貼るぞ 

よっ！日本一 とても綺麗な銀杏の木になりました 



 

 

明けましておめでとうございます。 

皆様におかれましては健やかに新春をお迎えのこととお慶び申し

上げます。 

日頃より入所者の皆様、御家族の皆様ならびに地域の皆様から温

かいご支援とご協力を賜り、無事新年を迎える事ができましたこと

を心より御礼申し上げます。 

2024 年が、入居者ならびに御家族の皆様にとって幸多い一年であ

りますことを心よりお祈り申し上げます。 

 ご意見ご要望がありましたら職員まで申しで下さるようお願い致

します。 

                   

 

 

 

グループホーム職員一同 

 

 

 

 

 

 

宮川 なほさん（97 歳） 

小山内 つせさん（98 歳） 


